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JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP 10201-5/14
Budva, 23.04.2024. godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA I SLOBODAN PRISTUP

INFORMACIJAMA
PODGORICA
Postovani,
Shodno vasem zahtjevu za dostavljanje izjasnjenja (broj 07-40-18651-2/23 od 23.02.2024. godine)

u smislu ¢lana 40 stav 1 tatka 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojim ste trazili da
vam dostavimo spise predmeta formirane po Zalbi Vasilise Marinovié, a shodno zahtjevu broj UPI
0201-60/5 od 28.09.2023. godine, u prilogu vam dostavljamo sljede¢u dokumentaciju:
e Zalba broj UPI 0201-60/11 od 23.10.2023. godine;
e Zahtjev Agencije za zastitu li¢nih podataka i slobodan pristup informacijama za dostavljanje
izjasnjenja broj UPI 0201-60/16 od 27.11.2023. godine;

e Obavjestenje broj UPI 0201-60/7 od 02.10.2023. godine;
e Dostava zalbi broj UPI 0201-60/14 od 26.10.2023. godine;
e Poziv za otklanjanje nedostataka broj UPI 0201-60/17 od 27.11.2023. godine.

Obradivag,
Savjetnik direktora,
2< Andrej Puri¢

M;

Mikijelj
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PREDMET: 2 nje izjasnjenja povodom zalbe Vasilise Marinovic i

spisa predmeta formiranih po Zalbi od 19.10.2023. godine.
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U upravnom postupku pokrenutom po Zalbi Vasilise Marinovi¢ od 19.10.2023. godine, duzni
ste, shodno ¢lanu 40 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, dostaviti Agenciji za
zastitu licnih podataka i slobodan pristup informacijama spise predmeta formirane po Zalbi
Vasilise Marinovic.

Naime, postupajuci po Zalbi Vasilise Marinovick oju smo primili neposredno dana 17.11.2023.
godine dostavljanjem tuzbe od strane Upravnog suda Crne Gore U.br. 15777/2023 od
17.11.2023.godine, potrebno je dostaviti izjaSnjenje, shodno Clanu 129 Zakona o upravnom
postupku, u cilju davanja razloga zbog kojih Javno preuzece za upravljanje morskim
dobrom Crne Gore, nije donijelo riesenje prema ¢lanu 31 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama u roku od 15 dana od prijema zahtjeva za slobodan pristup informacijama.

Duzni ste u prilogu dostaviti donijeto prvostepeno rjesenje sa dokazima urucenja podnosiocu
zahtjeva, uz izjasnjenje.

Potrebno je da traZenu informaciju dostavite u roku od 5 dana od prijema zahtjeva (¢lan 40
stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama).

Napomena: Nov¢anom kaznom od 500 eura do 20.000 eura kazni¢e se za prekrsaj pravno
lice ako ne dostavi Savjetu Agencije trazene informacije i podatke, u roku od pet dana od dana
dostavljanja zahtjeva (Clan 40 stav 2). Za prekrsaj iz stava 1 ovog ¢lana kaznice se i odgovorno
lice u pravnom licu, drzavnom organu, organu lokalne samouprave, organu lokalne uprave i
fizicko lice novéanom kaznom od 200 eura do 2.000 eura.

PRILOG: Dostavljamo spise predmeta U.br.15777/2023 od 17.11.2023.godine u skladu sa
Clanom 123 stav 2 Zakona o upravnom postupku.

AGENCIJA ZA ZASTITU LIENIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP mrommuﬁm‘ﬁ@: Revolucije br11

tel/fax: +383 020 634 883 (Savjet), +383 020 634 884 (direktor), e-mail: azlp@t-com.me, web site: www.azlp.me
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AGENCIJA ZA ZASTITU LIGNIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP
INFORMACIJAMA

PODGORICA

U upravnom sporu tuzilie Maridovi¢ Vasilise, iz Podgorice, protiv tog organa kao
tuzenog, protiv tog organa kao tuZenog, radi éutanja uprave, na osnovu ¢lana 27 Zakona o
upravnom sporu, dostavlja vam se tuzba. da na sty odgovorite u roku od 30 dana.

Uz odgovor na tuzbu duzni ste
odnose na ovaj spor.

ovom sudu dostaviti sve spise predmeta koji se
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PODGORICA

TUZILAC: MARINOVIC VASILISA iz PODGORICE,
zastupa adv. Boris Marinovié, ul. Miljana Vukova 9 Podgorica

TUZENI ORGAN: Agenciju za zatitu li¢nih podataka i slol;odan__pristup informacijama, br.147
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog, Podgorica

TUZBA
ZA POKRETANE UPRAVNOG SPORA

- Zbog ¢utanja administracije
Sa predlogom da se tuZeni obaveze da odlugi o 2albi tuZioca, kao i troSkovi postupka AT.

OBRAZLOZENJE

~ Tuzilac se dana 26.09.2023.g. obratio javnom preduzeéu "Morsko dobro", sa zahtjevom za pristup
informacijama, a koja se odnosi na odluke koje je usvojio odbor direktora u toku 2020.g. zapisnici sa sjednica
odbora direktora u toku 2020.g., spisak datih spdnzorstava i donacija isplaéenih u toku 2020.g., spisak
jednokrarnih novéanih pomoéi fizigkim i pravnim licima u toku 2020.g., odluke o isplati sredstava za
sponzorstva, donaciji i pomoéi u toku 2020.g.

DOKAZ: Zahtjev za pristup informacijama 26109.2023.g.

Prvostepeni organ nije u zakonskom roku od 15 dana odgovorio na zahtjev, pa je tuzilac 19.10.2023.g. podnio
Zalbu Agenciji za slobodan pristup informacijama, pozivajuéi se na odredbe Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, po kejima nije postupio prvostepeni organ.

DOKAZ: Zalba od 19.10.2023.g.

Kako u zakonskom roku tuZeni nije odlugio o ialbi tuZioca, predlazem da Upravni sud CG na osnovu odredbe
¢lana 35 stav 3 Zakona o upravnom postupku, nakon odrZane usmene rasprave donese :

PRESUDU

TuzZba se usvaja

Obavezuje se Agencija za zastitu liénih podatai(a i slobodan pristup informacijama da odlugi o Zalbj tuZioca.

Obavezuje se Agencija za zastitu liénih podataka i slobodan pristup informacijama da naknadi tuziocu
troSkove spora po AT-u uveéani za PDV, u roku od 15 dana od dana prijema presude.

S poStovanjem,

Podgorica, 05.11.2023.g. Za tuZioca punomoénik
Prilog: punomoéje, mejl, zahtjev, 2alba Bo’lj‘s Iga@ovié. Adv.
Rjesenje o PDV : S AT
ory arinovigé
PODGORICA\ Miri

fljana Vukova by, g
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PREDMET: Zahtjev za slobodanpristupinformacijama.

Na osnovuélana 15 st. 1. Zakona o slobodnoth pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore* br.
44/12130/17), od gore navedenog organa zahtijevam:

ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACLII

Postovani, molim Vas da mi na osnovu Zakdna o slobodnom pristupu informacijama dostavite sliededéu
dokumentaciju - )

-Odluke koje je usvojio odbor direktorau toku 2020.godine.

-Zapisnici sa sjednica odbora direktora u tokd 2020.godine.

-Spisak datih sponzorstava i donacija ispléen‘h u toku 2020.godine.

-Spisak jednokratnih novéanih pomo¢i fizidklm i pravnim licima u toku 2020.godine.

-Odluke o isplati sredstava za sponzorstva, donaciji i pomoéi u toku 2020.godine.

Molim da mi se omoguéi pristup predmetnorh dokumentu u cjelosti, elektronskim putem. c-mail-om na
adresu:

Podgorica, 26.09.2023.godine

Marinovi¢

Podnosilac zahtjeva za $teBodan pristup informacijama


katarina.radjenovic
Rectangle


11/6/23, 10:39 PM Gmall - Zahtjev za pristup informaciji

:M Gmaill Vasilisa Marinovi¢ <marinovicvasilisa3@gmail.com>

Zahtjev za pristup informaciji

26. rujna 2023. u 17:39
Prima: jpmdcg@t-com.me

.@ Untitled-13.pdf
391K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=66bd8622098view=pt&search=gll&permmsgid=msg-f:1 778115139600630864&sImpi=msg-:17781151396006308...  1/1
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AGENCIJU ZA ZASTITU PODATAKA O LICNOSTI
ISLOBODAN PRISTUP INFORMACILJAMA
Br 147 BulevarSvetog Petra Cetinjskog

PODGORICA
ZALBA

- Zbogéutanjaadminisn'acije

Sa predlogom da se usvojiialbainaloliprvostepenom organu da dostavitrazeneinfi ormacije

OBRAZLOZENJE

Podnosilac zalbe je 269, 2023.g (elektronskim putem) trazio o
dostavljanjeinfonnacije — Odluke koje je usvojio odbor direktora u toky 2020.g.. i i
sjednica u toku 2020.g. Spisak datih sponzorsthva i donacija isplacenih u toku 20
novéanih pomoéi fizidkim i pravnim licima u toku 2020.g., kao i odluk
Sponzorstva, donaciji i pomoéi u tokd 2020.g elektronskimmputem email-om

DOKAZ:kopija, 2ahtjevposiat 26.09.2023., elektronskimputem

Medutim, kakoprvostepeni organ nijépostupio po zahtjevu za Slobodan pristupinformacijama,
nisuodgovorili u roku od 15 dana od dana poslhtogzahtjevanatraienuinformaciJ

ju, predlazem da Agencija
2a zaltitupodataka o liénostiislobodanpris upx’nformacijamarjeﬁenjemnaloiiprvoslepennmorganu da
doneseodluku.

S pditovanjem,

Podnosilac:
Podgorica, 19.1 0.2023.g,

asilisa .Marinovi¢
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CRNA GORA

MINISTARSTVO FINANSIA
PORESKA UPRAVA

BROJ: 30/31-17807-9
PODGORICA, 20.09.2017. godine

" Na osnovu ¢lana 55. Zakona o porezu na dodalu vrijednost (“Sthst RCG

65/01....04/06. i “Sllisl CG", broj 16/07...50/17).i ¢lana 24 Zakona G upc:
postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20715, 40/16 i 37/17) Poreska uprava, donosi

Rje&enje o registraciji za PDV

Upisuje se u registar dbveznika za PDV:

Ime i prezime MARINOVIC BORIS

PODGORICA

PIB 0502964210220 302

(Sifra podruéne jedinice porgskog 0rgana)
Obvezniku se dodjeljje PDV registracioni broj:  30/31-17807-9.

Svojstvo obveznika zb PDV se slice: 20.09.2017. godine.

Poreski obveznik jé duian da obavijesti poreski organ 0 izmjeni i pre
obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obra¢unava i placa PDV.

; Q YIRF‘H'(?‘R

Miomir M. Mugo?
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PREDMET: Zahtjev za slobodanpristupinformncijan%?\ | 0% GO/ S «l*ﬁ—~J
Na osnovuclana 15 st. 1. Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne Gore* br.

44/12130/17), od gore navedenog organa zahtijevam:

ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJI

Po3tovani, molim Vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite sljedeé¢u
dokumentaciju -
-Odluke koje je usvojio odbor direktorau toku 2020.godine.
~Zapisnici sa sjednica odbora direktora u toku 2020.godine.
-Spisak datih sponzorstava i donacija ispléenih u toku 2020.godine.
-Spisak jednokratnih nov&anih pomoéi fizidkim i pravnim licima u toku 2020.godine.
-Odluke o isplati sredstava za sponzorstva, donaciji i pomoci u toku 2020.godine.

Molim da mi se omogu¢i pristup predmetnom dokumentu u cjelosti, elektronskim putem. c-mail-om na

adresu:

Podgorica, 26.09.2023.godine

Vakflisa Marinovié

Podnosilac zahtjeva za steBodan pristup informacijama
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9/28/23, 9:59 AM PROS: Zahtjev za pristup informaciji - Petkovi¢ Ana — Outlook
.

PROS: Zahtjev za pristup informaciji

jpmdcg@t-com.me <jpmdcg@t-com.me>
det. 28.9.2023. 08:37
Za:Petkovi¢ Ana <ana.petkovic@morskodobro.com>

0 1 prilog/a (391 kB)
Untitled-13.pdf;

Srdacno,
Milica Pican
Kabinet direktora

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore
@ jpmdegia t-com.me

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore

JAVND PREDUZECE ZA UPRAVL AN JE Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
MORSKIM DOBROM CRNT GORE UL Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva
www.morskodobro.com

Poslato: utorak, 26. septembar 2023. 17:39
Za: jpmdcg@t-com.me
Tema: Zahtjev za pristup informaciji

about:blank
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I SLOBODAN PRISTUP INFORMACILIAMA —
Br 147 BulevarSy etog Petra Cetinjskog

PODGORICA

ZALBA

. /lmgcul:m_iuudmini\'[rzlci_jc

Sa predlogom da se usy ojizalbainaloZiprvostepenom organu da dostavitrazencinformaciic

OBRAZLOZENJE

Podnosilac  zalbe je 26.9. 2023.g (elektronskim putem) trazio od prvostepenog organa
dosta\'ljan_icinfbrmaci_jc = Odluke koje je usvojio odbor direktora u toku 2020.¢.. kao i zapisnici sa
sjednica u toku 2020.g. Spisak datih sponzorstava i donacija ispla¢enih u toku 2020.g..spisak jednokratnih
novéanih pomoéi fizickim i pravnim licima u toku 2020.g.. kao i odluke o isplati sredstava za

sponzorstva, donaciji i pomoé¢i u  toku 2020.¢ elektronskimputem — email-om  naadresy

DOKAZ:kopija, zahtjevposlat 26.09.2023 elektronskimputem

Medutim, kakoprvostepeni organ nijepostupio po zahtjevu za Slobodan pristupimformacijani
nisuodgovorili u roku od 15 dana od dana poslatogzahtjevanatrazenuinformaciju. predlazem da Acencija
za zaStitupodataka o IiCnmtiisIohudunpri»lupml"nrm;u|A|;nnmr_;cwnjunnni.»/apr\m(cpunmx reanu - da
doneseodluku.

S postovanjem,

P«‘\i!)\‘\l].l\'

Podgorica, 19.10.2023.¢. g

Vasilisa Marinoy ic
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Br.07-42- [{45) -1/23
Podgorica,10.11.2023. godine

JAVNO PREDUZECE ZA UPRVLIANIE MORSKIM DOBROM CRNE
GORE

Ulica Popa Jola Zeca bb
BUDVA

PREDMET: Zahtjev za dostavijanje izjasnjenja povodom zalbe Vasilise
Marinovic iz Podgorice i spisa predmeta formirane po zalbi nas broj: UP II
07-30-6355-1/23

U upravnom postupku pokrenutom po Zalbi Vasilise Marinovi¢ iz Podgorice na$ broj
UP 1I 07-30-6355-1/23 od 01.11.2023.godine, duZni ste, shodno ¢lanu 40 stav 1
Zakona o slobodnom pristupu informacijama, dostaviti Agenciji za zastitu li¢nih
podataka i slobodan pristup informacijama spise predmeta formirane po Zalbi Vasilise
Marinovic iz Podgorice.

Naime, postupajuci po Zalbi Vasilise Marinovi¢ iz Podgorice od 01.11.2023. godine,
potrebno je da dostavite izjadnjenje, shodno ¢lanu 129 Zakona o upravnom postupku,
u cilju davanja razloga zbog kojih Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom
Crne Gore nije donijelo rjeSenje shodno clanu 31 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama u roku od 15 dana od prijema zahtjeva za slobodan pristup
informacijama.

Duzni ste Agenciji dostaviti donijeto prvostepeno rjeSenje sa dokazima urucenja
podnosiocu zahtjeva uz izjasnjenje.

Potrebno je da trazenu informaciju dostavite u roku od 5 dana od prijema zahtjeva
(Clan 40 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama).

PRILOG: Dostavljamo spise predmeta UP II 07-30-6355-1/23 od 01.11.2023. godine
u skladu sa lanom 123 stav 2 Zakona o upravnom postupku.

SAVIET AGENCIJE:

Preds;{&ﬁik,A mr Zeljko Rutovi¢
\ ; 53)

§ /_,

d

AGENCUA ZA ZASTITU LIENIH PODATAKA | SLOBODAN PRISTUP INFORMACUAMA, adresa: Bulevar Revolucije, br.11 Podgorica

tel/fax: +382 020 634 883 (Savjet), +382 020 634 884 (direktor), e-mail: azlp@t-com.me, web site: www.azlp.me
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Broj: UPI 0201-60/44 - /

Budva, 26.10.2023.godine

AGENCLIA ZA ZASTITU LIENIN PODATAKA |
SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.147

Podgorica

informacijama,

Postovani,

Javno preduzeée za upravijanje morskim dobrom Crne Gore Vam u prilogu ovog dopisa dostavlja 6 (slovima: Sest) Zalbi
zbog “Cutanja administracije” podnosioca Vasilise Marinovié i to:

-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/8 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UPI 0201-60/9 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UPI 0201-60/10 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UP) 0201-60/11 od 23.10.2023.gadine;
-Zalba zhog “6utanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UP| 0201-60/12 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/13 od 23.10.2023.godine;

preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se radunaju nakon isteka roka od 15 dana za rieSavanje, po
podnesenim zahtjevima, a sve saglasno &lanu 31. stay 3, tatka 3. Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Prilog: Obavjestenje broj: UPI 0201-60/7 od 02.1 0.2023.godine. :

S postovanjem,

Savjetnik Direktora:

%&Puﬁé
/)ﬂ/ -
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Br 147 BulevarSvetog Petra Cetinjshop
PODGORICA
ZALBA
Zbogéutanjaadminisiracije
Sa predlogom da se usvajizalbainaloziprvostepenom organu da dostavitrazeneinlormacije
OBRAZLOZENJF,

Podnosilac zalbe je 26.9. 2023 (elektronskim puatem) wazio od pnusicpunny NI
dostavljanjeinformacije - Qdluke kaje je usvojio odbor direktorn u 1okn 2020.p. Kao i zapinivi sa
sjednica u toku 2020.g, Spisak datih sponzorstava i donacija isplacenih u 1oky 2020.g..spisak jednokrainih
novéanih pomoci fizickim i pravnim licima u toku 2020.g.. kao i odlube o isplati sredstna 2
sponzoistva,  donaciji i pomoéi u  toky 2020.p. ¢ elektronskimpitem  email-om nandresa:

DOKAZ:kopija, zahtjevposlat 26.09.2023.. clektranskimputem

Medutim. kakoprvostepeni organ nijepostupio pu zahtjeva 2 Stobodian Pristupinloamiuc
nisuodgovorili u roku od 15 dana od dang poslatogzahtjevanatrazenuinlormaciju, prediazem da Agenciya
za  zastitupodataka o liénosliislnlmdmlprislupinf‘ormzlcijzlmur_ic%t:n_il:numh)?ipr\‘lNlupcmlmurg:um da
donescodiuku.

S postovanjem,
Podnosilae
3 N
Podgorica, 19.10,2023 .r.
Vasilisa Marinovie
1
27.10.2023. 12:(

1 N
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Obavjestenje

https://out]ook.oﬁice.com/mm‘l/sentitems/id/AAMkAGNmYZEO.

Puri¢ Andrej <andrej.puric@morskodobro.coms

Tue 10/10/2023 13:57
To:

Cc:Pejovi¢ Klaudija <klaud1ia.pejovic@morskodobro.com>;Petkovi¢ Ana <ana.petkovic@morskodobro.coms

B 1attachments (362 k)
Vasilisa Marinovic.pdf;

Postovana Vasilisa,

u dodatku meila Vam dostavijamo Oba
upravljanje morskim dobrom Crne Gor

S postovanjem,

Andrej Purié¢

Savjetnik direktora

vjedtenje zavedeno pod brojem Javnog preduzeéa za
e broj: UPI 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.
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Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/19
Budva, 01.12.2023.godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA |
SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA

Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.147
Podgorica

PREDMET: Odgovor na Zahtjev za dostavljanje izjasnjenja povodom Zalbe Vasilise Marinovic broj (veza broj: 07-
42-18456-1/23 od 10.11.2023.godine).

Postovani,

Dana 27.11.2023. godine, Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore primilo je zahtjev Agencije
za zadtitu liénih podataka i slobodan pristup informacijama broj: UPI 0201-60/16 za dostavljanje izjaSnjenja
povodom Zalbe Vasilise Marinovi¢ (zavodni broj Agencije: 07-42-18456-1/23 od 10.11.2023.godine).

U vezi sa navedenim, obavjeStavamo Vas da je dana 28.09.2023.godine ovom Javnom preduzecu dostavljen
Zahtjev za Slobodan pristup informacijama zaveden pod brojem: UPI 0202-60/5 od 28.09.2023.godine od strane
podnosioca zahtjeva Vasilise MudresSe, kojim je trazeno da se dostave: Odluke koje je usvojio odbor direktora u
toku 2020.godine; Zapisnike sa sjednica odbora direktora u toku 2020.godine; Spisak datih sponzorstava i
donacija isplacenih u toku 2020.godine; Spisak jednokratnih nov&anih pomoci fizickim i pravnim licima u toku
2020.godine; Odluke o siplati sredstava za sponzorstva, donaciji i pomoci u toku 2020.godine.

Dokaz: Zahtjev za Slobodan priszup informacijama broj: UPI 0202-60/5 od 28.09.2023.godine.

Javno preduzece je na meil adresu podnosioca zahtjeva uputilo Obavjestenje zavedeno pod brojem UPI 0201-
60/7 od 02.10.2023.godine u kojem je izmedu ostalog navedeno da je Vasilisa Marinovi¢ podnijela 6 zahtjeva za
Slobodan pristup informacijama i da pronalazenje trazenih informacija zahtijeva pretrazivanje veéeg broja
informacija, zbog &ega se znacajno otezava redovni rad ovog organa, te da je ovom Javnom preduzecu potrebno
dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se racunaju nakon isteka roka od 15 dana za rjesavanje, po podnesenim
zahtjevima, a sve saglasno &lanu 31. stav 3, tacka 3. Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Dokaz: Obavjestenje broj: UP1 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

Dana 23.10.2023.godine Javnom preduzecu za upravljanje morskim dobrom Crne Gore (za Agenciju za zastitu
lignih podataka i Slobodan pristup informacijama) dostavljena je Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena
pod brojem UPI 0201-60/11 od 23.10.2023.godine, kojom je predloZeno da obzirom da prvostepeni organ nije
postupio po navedenom zahtjevu Agencija za zastitu liénih podataka i Slobodan pristup informacijama rje$enjem
nalozi prvostepenom organu da donese odluku.

Dokaz: Zalba broj: UP1 0201-60/11 od 23.10.2023.godine.
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Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/%-
Budva, 02.10.2023.godine

Vasilisa Marinovié¢
meil adresa: marinovicvasilisa3@gmail.com

PREDMET: Obavjestenje

Postovana,

Uvazavajuéi da ste dana 28.09.2023.godine podnijeli 6 (slovima: Sest) zahtjeva za slobodan pristup
informacija zavedenim pod brojevima Javnog preduzeca za upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj:
UPI 0201-60/1; UPI 0201-60/2; UPI 0201-60/3; UPI 0201-60/4; UPI 0201-60/5; i UPI 0201-60/6, te da
pronalazenje trazenih informacija zahtijeva pretraZivanje veceg broja informacija, zbog ¢ega se znacajno
otezava redovni rad ovog organa, obavijeStavamo Vas kao podnosioca zahtjeva da je avom Javnom
preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se radunaju nakon isteka roka od 15 dana za
rieSavanje, po podneSenim zahtjevima, a sve saglasno &lanu 31. stav 3, tatka 3. Zakona o slobodnom
pristupu informacijama.

Obradili:

Savjetnik direktora:
Andrej Puric

5

/ Direktor: ,
Miaden Mikijelj | ~
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10/A10/23, 2:38 PM Posta ~ Petkovié Ana — Outlook

Obavjestenje

-
Puri¢ Andrej <andrej.puric@®morskodobro.com>
uto. 10.10.2023, 13:57

-

Cc:Pejovi¢ Klaudija <klaudija.pejovic@morskodobro.com >;Petkovi¢ Ana
<ana.petkovic@morskodobro.com>

0 1 prilog/a (362 k)
Vasilisa Marinovic.pdf;

Po3tovana Vasilisa,

u dodatku meila Vam dostavljamo Obavjestenje zavedeno pod brojem Javnog preduzeéa za
upravljanje morskim dobrom Crne Gore broj: UPI 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

S postovanjem,

Andrej Purié¢

Savjetnik direktora

httpsdloullook.ofﬁce.comlmailﬁnboxlldlAAMkAGUZODFiMTIyLWUOlelNDM3Mi1hMjthTESZDJkYTU1ZjMOMgBGAAAAAAdeRrtiVpSImbox... 7
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Q)

IAVNG PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UPI 0201-60/14
Budva, 26.10.2023.godine

AGENCIJA ZA ZASTITU LICNIH PODATAKA |
SLOBODAN PRISTUP INFORMACIJAMA
Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.147

Podgorica

PREDMET: Dostava Zalbi podnosioca Vasilise Marinovié za Agenciju za zaStitu li¢nih podataka i Slobodan pristup
informacijama.

Postovani,

Javno preduzece za upravljanje morskim dobrom Crne Gore Vam u prilogu ovog dopisa dostavlja 6 (slovima: $est) Zalbi
zbog “¢utanja administracije” podnosioca Vasilise Marinovié i to:

-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UPI 0201-60/8 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/9 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “¢utanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UPI 0201-60/10 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “¢utanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/11 od 23.10.2023.godine;
-Zalba zbog “éutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeca broj UPI 0201-60/12 od 23.10.2023.godine;

-Zalba zbog “Cutanja administracije” zavedena pod brojem Javnog preduzeéa broj UP! 0201-60/13 od 23.10.2023.goding;

Takode napominjemo da je ovo Javno preduzeée uputilo Obavjestenje podnosiocu zahtjeva, zavedeno pod brojem UPI
0201-60/7 od 02.10.2023.godine u kojem je izmedu ostalog navedeno da pronalazenje traZenih informacija zahtijeva
pretraZivanje veceg broja informacija, zbog tega se znatajno otezava redovni rad ovog organa, te da je ovom Javnom
preduzecu potrebno dodatnih 8 (slovima: osam) dana a koji se ratunaju nakon isteka roka od 15 dana za rjeSavanje, po
podnesenim zahtjevima, a sve saglasno ¢lanu 31. stav 3, tacka 3. Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Prilog: Obavjestenje broj: UPI 0201-60/7 od 02.10.2023.godine.

S postovanjem,

Savjetnik Direktora:
Andrequri(:

", %1/ ~D
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Dirgktor:
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Q)

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLIANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

Broj: UP1 0201-60/17
Budva, 27.11.2023. godine

Vasilisa Marinovi¢
el adresa: |
PREDMET: Poziv za otklanjanje nedostataka iz zahtjeva za Slobodan pristup informacijama
Postovana,

pod brojevima Javnog preduzeéa za upravijanje morskim dobrom Crne Gore broj: UP 0201-60/1; UPI
0201-60/2; UPI 0201-60/3; UP| 0201-60/4; UPI 0201-60/5; i UP| 0201-60/6, te u svakom od njih se pozvali
na ¢lan 15. stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Uvidom u é&lan 15. stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama propisano je da “ogranicenje

Savjetnik direktora:

%rié .
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Parapid Milena

From:

Sent:

To:

Cc:

Subject:
Attachments:

Parapid Milena

06 December 2023 10:35
|

Pejovi¢ Klaudija; Puri¢ Andrej; Lazarevi¢ Anka; Rafailovi¢ Milica
Poziv

UPI 0201-60_17(br_18378).pdf

Postovana Vasilisa, u prilogu Vam proslijedujem

Poziv za uredenje zahtjeva za Slobodan pristup informacijama.

S postovanjem,
Parapid Milena

1 9 A AW
§ b g

SUIND PREXIZECE ZA Lsavi N #
NORSAIN DORRON CANT WOAT

Milena Parapid, Samostalni saradnik u poslovima pisamice

milena.parapid@morskodobro.com

Javno preduzeée za upravljanje morskim dobrom Crne Gore
Tel: +382(0)33 452 709 / Fax: +382(0)33 452 685
Ul. Popa Jola Zeca bb, 85310 Budva
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morskodobro.me
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